ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	УРАСКИЛТ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

29.07.2011  №  8
Ураскилт сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РАСКИЛЬДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.07.2011  № 8
с.Раскильдино

	О принятии Устава Раскильдинского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Принять Устав Раскильдинского сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики .

           2. Признать утратившим силу:

           1). Устав, принятый решением Собранием депутатов Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 14 ноября 2005 года № 6.

          2). Решение о внесении изменений в Устав Раскильдинского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики от 19 мая 2006 года №35.

          3). Решение о внесении изменений в Устав Раскильдинского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики от 11апреля 2008 года №26.

          4) Решение о внесении изменений в Устав Раскильдинского сельского  поселения Аликовского района Чувашской Республики от 28    августа 2009 года №58

         5) Решение о внесении изменений в Устав Раскильдинского сельского  поселения Аликовского района Чувашской Республики от 07 августа 2010 года № 82.

         3. Настоящее решение вступает в силу после его государственной   регистрации  и официального опубликования.

   Голосовали:     за - 14 депутатов ;против – нет; воздержались – нет.

   Решение принято единогласно.

Глава Раскильдинского

сельского поселения                                                                                                 Э.Г.Козлов